MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                      UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
                       PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

                           COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES

CONCORRÊNCIA N.º 02/2010

PROCESSO N.º 23205.000244/2010-11

ATA DE ABERTURA DE HABILITAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e dez, às nove horas, na sala
de licitações, situada no Departamento de Compras e Licitações, no prédio da Reitoria da
Universidade Federal de Fronteira Sul, Rua Getulio Vargas, 609N, 2° andar, Bairro Centro
reuniu-se a Comissão Especial de Licitação, em sua totalidade, constituída pela Portaria
nº 290, de 23/07/2010, do Gabinete do Reitor, para recebimento dos envelopes de
habilitação e propostas de preços resultantes desta licitação, que tem como objeto a
Exploração Econômica da Identidade Visual da UFFS. Feito os pregões de estilo,
verificou-se que, apesar de amplamente divulgada, esta licitação foi deserta. Desta forma
foram encerrados os trabalhos e para constar foi lavrada a presente ata que lida e achada
de conformidade vai por todos os presentes assinada.

_____________________
Vinícius Cardoso Meirelles

Presidente

_________________                                                   ___________________
Thiego Rippel Pinheiro                                                 Fernanda Mara Peretti
 Membro        Membro

_________________                                                        _______________
Flávio Perlin Berni                        Daniela Bedin

Membro                                    Membro